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Fach Titel ISBN
Chemie 978-3-507-88090-0

978-3-06-062406-5

978-3-06-062510-9

Englisch
978-3-12-854251-5

978-3-12-854255-3

Das Kursbuch Religion 9/10 978-3-425-07809-0

978-3-451-28000-9

Französisch

978-3-12-622042-2

978-3-12-622046-0
978-3-12-622048-4
978-3-12-622069-9
978-3-12-563000-0
978-3-12-563001-7
978-3-12-563002-4

978-3-12-563003-1

Geschichte 978-3-661-31022-0

Latein

978-3-525-71811-7
978-3-525-71822-3

978-3-637-01549-4
978-3-7661-5270-1
978-3-525-71750-9
978-3-525-71752-3

Mathematik 978-3-507-88524-0
Musik Soundcheck 2/3 (Südausgabe) 978-3-507-02660-5

Physik 978-3-06-010465-9

Sozialkunde 978-3-507-11593-4

Chemie heute SEK I Ausg. Rheinland-Pfalz (2016)

Deutsch (Integr. 
Lehrwerke)

Deutschbuch – Gymnasium 9 Rhld.-Pfalz

Deutschbuch – Gymnasium 9 Rhld.-Pfalz Arbeitsheft mit 
Lösungen
Green Line 5 (Neubearbeitung) G9 Schülerbuch

Green Line 5 (Neubearbeitung) G9 Workbook mit Audio-
CD´s

Evangelische 
Religion

Evangelische 
Religion, 
Katholische 
Religion

Die Bibel Einheitsübersetzung Altes und Neues 
Testament

Découvertes Série jaune 4

Découvertes Série jaune 4 Cahier d´activités mit CD und 
DVD
Découvertes Série jaune 4 Grammatisches Beiheft
Découvertes Série jaune 4 Vokabellernheft
Le Cours intensif 1 Schülerbuch
Le Cours intensif 1 Arbeitsheft mit 2 CD-ROM
Le Cours intensif 1 Grammatisches Beiheft

Le Cours intensif 1 Vokabel- und Verbenlernheft mit 
virtuellem Vokabeltrainer

Das waren Zeiten – Rheinland-Pfalz 2 Vom 19. 
Jahrhundert bis zur Gegenwart
Intra 2 Text und Übung
Intra 2 Grammatik und Vokabeln

Stowasser (Neubearbeitung) Schulwörterbuch 
Lateinisch-Deutsch
adeo Wörterliste
Litora
Litora Begleitgrammatik

Elemente der Mathematik 9 Ausg. Rheinland-Pfalz 
(2016)

Fokus Physik – Ausg. Rheinland-Pfalz Gesamtband 
(Neubearbeitung)

Mensch und Politik – Sozialkunde Ausg. Rheinland-Pfalz 
(2016)
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